
MUNICIPALIDAD DE NATALES
GARLOS BORIES N° 39B
Fono; 061-2209500
Rut 69250100-4

Área: MUNICIPAL

jueves,

ID. Chile C.:

O R D E N DE C O M P R A N° 501

N° OBLIGACIÓN 1656

Señores

Rut

Dirección

Fono

Fono Fax

Sr. (a)

Unidad Solicitante

Justificación

Dir.Despacho

DISTRIBUIDORA MARÍA PÉREZ BURGOS SPA
50908830-6

SEÑORETN°1350
414383

ADMINISTRADOR MUNICIPAL - ADMINISTRADOR MUNICIPAL - OF.

Casa personal vertedero y guardia Parque E.Lillo, Administración Municipal.

de mayo de 2017

Jft
UNIDADES CILINDRO DE GAS DE 15 KG. (4769) 34,00 85,7'

Cuenta N°:
215-22-05-003-001-000 CONSUMOS GAS DEPENDENCIAS MUNICIPALES (102,000}

CIENTO DOS MIL PESOS

Sub Total

Recargo

Descuento

Descuento 2

TOTAL NETO

Imp. Adicional

1. V. A.

TOTAL

!

0 ;

o ¡
0 ;

|

19%

85,714

0

1
J

85,714

0

16,286

102,000

VfeB-ADQlfTsiGlÓNES
N<£r A l_ $

^ADQUISICIONES


